关于评选申报2014年省、市级“三创”优秀学生和优秀学生干部及先进班集体的通知

各系部：

    根据徐州市教育局职社处的通知，我校申报名额分别为“三创”优秀学生省级3个、市级5个，“三创”优秀学生干部省级1个、市级2个，先进班集体省级3个、市级3个。为积极做好此次重要工作，现将有关评选事宜通知如下：

一、评选条件

（一）“三创”优秀学生

1、上两个学期学习成绩、德育学分、综合三项排名均为班级前20%，并无不及格科目；

2、思想政治素质良好，在校期间无通报以上纪律处分；

3、积极参加各种社会实践活动、各类技能竞赛、各项体育运动竞赛和文体活动者（如全国、省、市专业技能大赛、创新发明比赛、寒暑假社会实践、“文明风采”竞赛、省市体育比赛、职业生涯设计大赛、校运会等等）；

4、符合以上三条件者，按获奖级别、获奖等次、校学生会干部、系学生会干部、班团干部从高到低顺序优先申报；

5、根据申报材料具体情况进行排名后，确定省、市级别上报。

（二）“三创”优秀学生干部

1、担任校学生会干部、系学生会干部、班团干部至少一学期；受到老师同学的普遍好评，曾被评为校级以上（含校级）优秀学生干部。

2、上两学期学习成绩、德育学分、综合三项排名均为班级前30%，并无不及格科目；

3、思想政治素质过硬，在校期间无通报以上纪律处分；已是学生党员、入党积极分子或参加过业余党校；

4、符合以上三条件者，按校学生会干部、系学生会干部、班团干部顺序优先申报；

5、根据申报材料具体情况进行排名后，确定省、市级别上报。

（三）先进班集体

1、2013年度曾获得1次以上（含一次）校级及以上“文明班级”或“文明教室”称号；

2、2013年度班级竞赛成绩名列前茅；班容班貌健康向上，学生无违法、重大违纪事件和安全事故；

3、2013年度班级学风正，学生文化成绩位居该年级同专业前列，以班级为单位积极参加校级及以上各项活动，成绩显著；

4、符合以上三条件者，根据申报材料，按班级竞赛、获奖级别、获奖等次、受处分级别及人次等，进行量化排序，确定省、市级别上报。

二、评选要求

1、2011、2012级高职、2012级中专学生及班级参加评选；

2、“优秀学生”和“优秀学生干部”两类奖项评选不按学生比例，在符合评审条件基础上进行好中选优的差额比较筛选。两类奖项各系上报候选学生名额分别为：药学技术系共5人、制药工程系共4人、护理系共4人、医药器械系共1人。另外校学生会推荐优秀学生干部候选人2名。

3、根据文件精神，经校领导研究决定，“先进班集体”申报名额为：药学技术系2个、制药工程系2个、护理系1个、医药器械系1个。

三、上报要求

系部统一组织申报个人与班级分别填写附件1、2（一式一份），并附相关奖状、证书等证明材料复印件一份。系部审核后连同申报汇总名单（电子稿发至 liz@xzmvc.edu.com）一并于3月19日上午12：00前交至学工处二楼办公室，过期作放弃处理。

附件：1、省、市级三创优秀学生和优秀学生干部申报表

      2、省、市级先进班集体申报表

学工处

2014年3月14日

附件1：
省、市级三创优秀学生和优秀学生干部

申 报 表
申报项目：
	姓名

	性别

	是否为党员、积极分子或参加业余党校

	班级

	职务

	班级人数

	学习

排名

	德育

学分
排名

	综合

排名

	获奖学金情况

	获三好学生、优秀学生干部情况

	参加技能竞赛、创新竞赛、社会实践等活动及获奖情况

	参加其它体育、文艺、社团类活动及获奖情况

	系部意见
	                                             盖   章

                                            年    月    日

  备注：证书、奖状等证明材料复印件附后

附件2：

省、市级先进班集体

申 报 表

	班级

名称

	现任班主任姓名

	主

要

事

迹

	（班级先进事迹及获奖情况等）

	系

部

意

见
	                                               盖  章

                                             年   月   日

备注：证书、奖状等证明材料复印件附后